
Ĺ

Žádost o prodejj"¥kup~ěnu,
jmmnjdKLproRájem pozemků *)

Jméno a příjmenížadatele (ú):

,,.č. ..
,U4 , , ,,,,,,,.

. , r C

,r.í

í?#',Z,a:. ",
""""l

ej ,. l
! _¢iš :

E ~ 3 :' —-' : ~" C ' = Aj 21l : ! " 64 Ĺ' ,SŠ i!
'-. : :t---- -1

r:2 l = %, i
rj : ·-J i '"íj " "%>! '

i

D

Ĺ ""1

>Gř1
O C) ,G.
ej '(,j O Q-

Trvalé bydliŠtě:

,PSČ te1·

, .. ,PSČ te1·

Číslo parcely, přibližná výměr& katastrální území:

...tZíL' l
0 0 0 0 0 0 0

n!& E"'9'"
0 0 0 0 0 0

Přesné určení vyuŽití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)
|//2. pií,'LoA/i

0 P 0 0 0

0

OMH
. .,..,,,..,,,,.,,l|l||l|||l|lĹ\I|ll|||\\\|||||

|'|i|ii'|iŇjiiiĹ|\\,|!!,!",'!!'.!!!"!""""""""'
humpvp22j006va



Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajících do společného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně iz cenou pozemků.

Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních Udaju v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních lidaju a o volném pohybu těchto Udaju referentem úřadu zajištb,jící tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní lidaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru příslušné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní lidaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních lidaju městem Humpolec a právech subjektů údajů (obČan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

l u
VE dn, 4!£MäU

Podpis žadatele (ú)

*) nehodícíse Škríně/e



l'

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 HUMPOLEC

k rukám pana starosty

BOhmovi

Ve Velkém Beranově dne 09.05.2022

Věc: Žádost o odkoupení pozemku

Vážený pane starosto,

chtěli bychom Vás tímto dopisem požádat o možnost projednání odkoupeni části pozemku parcelní
číslo 71 Ill, v katastrálním území Krasoňov o výměře 205m2, lesní pozemek. Tato část pozemku je
vyznačena v příloze.

V současné době je les na výše uvedeném pozemku vytěžený. Pozemek sousedí s naším pozemkeni
parcelní číslo 447/4 a zároveň je na tomto pozemku i příjezdová cesta ke stavbě číslo 100.

Z toho důvodu bychom rádi pozemek odkoupili a proto bychom Vás chtěli požádat o projednání
naši žádosti na zasedání.

V případě odkoupení bychom samozřejn:iě pozemek zalesnili na vlastní náklady. To je další důvod
proč bychom chtěli pozemek koupit. Po zkušenosti z roku 2020, kdy nám na chatu popadalo sedm
vzrostlých smrků, bychom si rádi ponechali z návětrné strany ochranou vzdálenost 20metrů.

Předem děkujeme za projednání naší žádosti a její případné kladné vyřízeni.

S pozdravem

BOhmovi



i

l

l

l
es:



Zápis ze schůze OV v Krasoňově ze dne 19.11.2022 v 18 hodin

Přítomni:

Omluveni:

z jednání:

1. OV projednal nás|edujÍci Žádosti o prodej pozemků:

1a. ov projednal návrh na prodej části pozemku parc.č.711/1 o výměře cca 205m'

v katastrálním území Krasoňov, o nějž požádali manželé BOhmovi, bytem

. Osadnívýbors prodejem pozemku souhlasí.

2.

3.

4.

Závěr: Schůze byla ukončena v 19 hodin, proběhla v poklidné pracovníatmosféře.

Za OV Krasoňov

Zápis provedla

Eva Zronková, předsedkyně

Marie Brunová


